# KRONIKA

## RODZINNA

Nr 5.

Warszawa, dnia 17 Lutego (1 Marca) 1873 r.

Serya II.

### Warunki prenumeraty.

W Warszawie: w Biórze Redakcyi, z odnośnieniem do domu, rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartalnie rs. 1.

Prenumerować także można po tej samej cenie we wszystkich Księgarniach i Kantorach pism peryodycznych.

W Cesarstwie i Królestwie: rocznie rs.

Lecz kiedy tęskna z pochylonem czołem,
Do stóp ołtarza z błaganiem się rzucisz;
Gdy piękna główkę obsypiesz popiołem,
Wierząc: żeś z prochu i w proch się obrócisz;
Gdy techniesz skromnością i świętym zapałem —
Wtedy niewieścim jesteś Idealem!

R....

## KORRESPONDENCJE.

Petersburg, d. 30 stycznia (11 lutego) 1873 r.

### I.

Ważniejsze wypadki z roku 1872: Szkoła dla felererek — Odczyty ludowe — Towarzystwo miłośników religijnej oświaty — Osmi zjazd międzynarodowego statystycznego kongresu. — Koncerta — Ospa i cholera.

Dzisiejszy list poświęcam wyliczeniu bardziej uwydatniających się wypadków z życia tutej-